«BUBAJI» / NOJIHbIA NPOXOA

AnAa TennomaG)Keva, oxyiaxKaeHuA n NPOMbILWNIEHHOCTU

KLWT Cepua 15,
DN 50-80,PN 1,6/2,5 MNa
OnaHey/Onaney

MpumeHeHune

Ana ncnonb3oBaHWA B CUCTEMaX TEMNOCHAOXKEHUA, OXNaXaeHWs
1 NPOMBILLIIEHHOCTU C TemnepaTypol paboueii cpeabl oT -40 go
200 °C (o1 -60 go 200 °C*).

YcTaHOBKa

KpaH ycTaHaBnuBaetcA Ha TpybornpoBoge B 060OM MONOXKEHNM
B MecTax, AOCTYMHbIX AJ1A SKCnyaTauum. He TpebyeT TexHnyecKkoro
06cnyKnBaHNA.

Cneuundukauma matepumanos

Kopnyc KpaHa YrnepoawncTas ctanb

LWap Hep>xaBetowan ctanb
Cefno wapa v canbHuK ®Toponnact c fobasneHnem 20 % yrnepoaa

YRnoTHUTENbHbIE KosbLa EPDM, Viton

Cneundunkauma matepunanos
BNA XNagoCTONKOro NCNOSIHEHUA

Kopnyc KpaHa
LWap

Yrnepogucrana ctanb 0912C
HepxaBetowas ctanb
®Toponnact c fobasneHnem 20 % yrnepoga,
FVMQ
FVYMQ

Cepno wapa n canbHUK

YnnoTHUTenbHble Konbua

MOJHbIV MPOXOA

MpumeyaHmne. KomnnekTbl OTBETHbIX d)J'IaHLlEB, 60N1T0B U NPOKIagoK NOCTaBNATCA
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MpumeyaHne. Bo3moXxHble TVMbI MPUBOAOB ANA KPaHOB CMOTpUTe Ha cTp. 47-50 B pa3fene «ynpasneHue».

250

290

300

H1

74

74

89

Pazmepbl, (Mm)

H2

159

169

208

ds

18

20

25

MpucoeanHuTenbHble pasmepbl dnaHues cootseTcTBylOT FTOCT 33259-2015 pAA 1, Apyrue NCNonHeHNs GpraHLEeB NPOU3BOAATCA MOJ 3aKas.
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